RADICADO CLASE DE PROCESO

202100272 TITULACION DE

PROPIEDAD

202200117 EJECUTIVO

202200282 PERTENENCIA

202200304 SUCESION

202200331 SUCESION

202200343 SUCESION

202200443 PERTENENCIA

DEMANDANTE

MANUEL SALVADOR GOMEZ MORENO

HENRY ALBERTO RESTREPO LOPERA

ANA LETICIA VILLADA CASTANEDA Y

OTRA

MARIA OLGA CASTANEDA VILLADA

LUIS CARLOS SERNA

MARIA DEL CARMEN PALACION DE

QUIRAMA

CLARA ANDREA SUAZA BEDOYA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

RAMON IGNACIO COLORADO
QUINTERO Y PERSONAS
INDETERMINADAS

LUZ MERY VILLADA RENDON

WILMAR HERNANDO VILLADA Y
OTROS

DALGUI AYANET CASTANEDA

CEBALLOS

ESPERANZA SERNA DE VILLADA

MARIA VIRGELINA QUIRAMA PALACIO

MARIA DEL PILAR CALLE GILY OTROS

C.

0

FL.

34

FECHA

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
7/03/2023 ESTADO N°

HISTORIA

NOMBRA CURADOR AD LITEM

EXPIDE NUEVO COMISORIO - DESIGNA NUEVO SECUESTRE

FIJA FECHA AUDIENCIA ARTS. 372 Y 373 CGP

RECONOCE HEREDEROS-NOTIFICA CONDUCTA

CONCLUYENTE-ORDENA AVISO

INCORPORA DESPACHO COMISORIO AUXILIADO

DESIGNA NUEVO ABOGADO AMPARO POBREZA

ADMITE DEMANDA DE RECONVENCION-RECONOCE
PERSONERIA-INCORPORA-REQUIERE ABOGADO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202200449

202200451

202300020

202300030

202300071

CLASE DE PROCESO

POSESORIO

EJECUCION

EJECUTIVO SINGULAR

PRESCRIPCION
EXTINTIVA DE
HIPOTECA

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

LORENZO RIVERA LOPEZ

DIANA PATRICIA BEDOYA BEDOYA

MARIANA NUBIA SANCHEZ OSORIO

HERNAN DARIO GRAJALES ACEVEDO -

GERMAN ALBERTO GRAJALES OCHOA

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

YUDI FLOREZ CHICA

GLORIA YANETH MEJIA SUAZA'Y LINA

MARCELA MEJIA VILLADA

GLORIA JANETH MEJIA SUAZA

IVAN DE JESUS GRAJALES RESTREPO

MARIA ELENA LOPEZ GONZALEZ

FL.

FECHA

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

6/03/2023

HISTORIA

FIJA FECHA AUDIENCIA

INFORMA CANCELACION MEDIDA CAUTELAR-CORRE

TRASLADO EXCEPCIONES MERITO

REQUIERE PARTE DEMANDANTE SO PENA DESISTIMIENTO

TACITO

REQUIERE PARTE DEMANDANTE

EXPIDE COMISORIO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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